ПРОТОКОЛ №3
Заседания Попечительского совета при
ГБУСО МО «КЦСОиР «Коломенский»

07.09.2020 г. г. Коломна

Присутствовали члены Попечительского совета:

Рощина Инна Михайловна

Михеева Людмила Ивановна

Рожняков Николай Сергеевич

Шумов Сергей Вячеславович

Михалин Владимир Евгеньевич

Васильева Любовь Валентиновна

Бакушкин Иоанн Анатольевич

Приглашенные:

Чаевская Г алина Владимировна

Председатель Попечительского совета,
Председатель благотворительной
организации «Союз пенсионеров
Подмосковья Коломенское отделение

Заместитель Председателя
Попечительского совета, председатель
Коломенской местной организации
Всероссийского общества слепых

Директор ООО «РСТ»

Генеральный директор ООО «Прогресс
сервис»

Индивидуальный предприниматель

Индивидуальный предприниматель

настоятель Покровского храма села
Никольское и Ильинского храма города
Коломны. Священник

Заместитель директора

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Содействие в привлечении внебюджетных источников финансирования
учреждения.

2. Участие в организации и проведении мероприятий ко Дню Пожилого человека,
Дню Матери, Дню инвалида, Нового года

1. СЛУШАЛИ:
Рощину И.М. по вопросу содействия в привлечении внебюджетных источников
финансирования учреждения.

РЕШИЛИ:
Принять к сведению вопрос содействия в привлечении внебюджетных источников
финансирования учреждения. Оказать посильную помощь в решении данного
вопроса.

2. СЛУШАЛИ:
Чаевскую Г.В., ознакомившую с предложениями по участию в организации и
проведении мероприятий ко Дню Пожилого человека, Дню Матери, Дню инвалида,
Нового года.

РЕШИЛИ:
Принять к сведению информацию по предложениям по участию в организации и
проведении мероприятий ко Дню Пожилого человека, Дню Матери, Дню инвалида,
Нового года. Оказать посильную помощь в поиске спонсоров для организации
подарков нуждающимся семьям.

Председатель
Попечительского совета

Секретарь заседания

И.М. Рощина

Н.С. Рожняков